

# VƏTƏNƏ SADIQLIK NÜMUNƏSİ

**Səsim, özüm, qəlb sirdaşım, hay-haraylı məhər daşım Vətən! Anaların beşik səsi, sıldırım zirvələrin keşik sədası Vətən! Dilim, dinim, sazım, sözüm, saf ürəyin təmiz arzusu Vətən! Pak müqəddəs ana sözüm, Ana Vətən! sülh beşiyim azad Azərbaycan!**

Düşünürəm görəsən haradan başlanır Vətən? Sevimli şairəmiz Rahilə Nuralın vətənpərvərlik dolu, Vətənə sədaqət rəmzi olan bu misraları, doğrudan da, vətənə olan sevgimizi daha da rıqqətə gətirir.

Vətən Savalanın zirvə daşından, Vətən qızılbaşlar hərəkətindən, Vətən şəhidlərin sinə daşından, Vətən bir haraylı eldən başlanır.

Bəli, bu gün ellərimiz hay-haraylı igidlərini öz müdafiəsinə səslədi. Düz otuz bahar, otuz yaz keçdi bu həsrət dolu ömürdən. Vətənin bir parçası inlədi acıdan, ağrıdan. Müqəddəs analarımızın şəhid qanları tökülmiş torpaqdan cücərən, boy atıb böyüyən, düşmən qalxanına sipər olan igidləri Vətən uğrunda mübarizəyə qalxdılar. Analar “Vətəni oğullar qoruyar!” şüarını övladlarına əzbər etdilər. “Səni bu Vətəni qoruyasan deyə böyütdüm! deyərək döyüşə yolladılar. İllərlə həsrətdə qalan, düşmən tapdağında inləyən, igid, qəhrəman oğullarını köməyə çağırın, cığırlarını nisgil basan, şaqraq bulaqları həsrətdən susan, əsir ellərinə yol göründü. Qəhrəman oğullarımız

silaha sarılıb Ali Baş Komandanın əmrini gözlədilər.

27 sentyabr 2020-ci il... Bu tarix azadlıq mübarizəsinin, qan yaddaşımızın əsir düşən ellərinə yazılan müqəddəs bir tarix oldu. Vətənpərvər oğullarımız Vətənin azadlığı, müstəqilliyi uğrunda ayağa qalxdılar. Silaha sarılıb hər an hazır dayanan oğullarımızdan biri də Sadiq idi. O, hər gün çağırılacağı anı həsrətlə gözləyirdi. O an gəlib çatdı. 18 oktyabr 2020-ci il tarixdə döyüşə yollandı. Sevincindən ürəyi şiddətlə döyünən Sadiq “Döyüşə gedərkən son nəfərimiz şəhid olana qədər, Vətənin hər bir qarış torpağını alana qədər, 30 illik həsrət qaldığımız Vətənimizi azad edənə qədər bir dəqiqə belə nəfəs almaq bizə haram olsun” dedi: Birinci Qarabağ savaşında anaların düşmən pəncəsindən qoparıb xilas etdikləri, hələ dünyaya gəlməmiş bu körpə balalar bu gün cənnət qoxulu torpaqlarımızda cəsarət və igidlik göstərir, düşməne qan uddurur, öz dastanlarını yazırdılar. Kimi öz canı, kimisi göstərdiyi qəhrəmanlıqları ilə...

İbrahimli Sadiq Natiq oğlu da belə oğullardandır. Qarabağım, dağ vüqarım, həsrət ahım deyərək döyüşə atılan Sadiq 1993-cü il yanvarın 1-də Şərur rayon Qarahəsənli kəndində dünyaya göz açıb. İlk təhsilini də həmin kənddə Kərim Kərimov adına tam orta məktəbdə alıb. Məktəbdə oxuduğu müd-

dətdə Vətənə olan məhəbbəti ilə seçilən Sadiqin hər b sənətinə olan marağı məktəbinin adını daşıyan igid Kərim Kərimovun adı ilə bağlı olmuşdur. Bu Vətənpərvər insanın igidliyi hələ uşaqılıqdan Sadiqi özünə cəlb etmişdi. 2018-ci ildə bu arzusu gerçəkləşmiş, Kəngərli rayon Qıvrıq qəsəbəsi “N” sayılı hərbi hissədə hərbi qulluqçu kimi fəaliyyətə başlamışdır. Elə fəaliyyətə başladığı il Günnüt əməliyyatında fərqləndiyinə görə yüksək rütbə ilə təltif olunmuşdur. Bu müddətdə hər b sənətini dərinləndirən, öyrənmiş, Türkiyə Cümhuriyyətinin İsparta şəhərində 3 aylıq komanda təməl kursu keçmişdir.

Sadiq ilk dəfə Füzuli uğrunda gedən döyüşlər zamanı bir sıra ərazilərin, yüksəkliklərin alınmasında iştirak edir. Daha sonra Xocavənd istiqamətində irəliləməyə başlayır. Bu müddət ərzində Sadiq ailəsi ilə az ünsiyyətdə olur, danışanda isə “Hər şey yaxşıdır, qələbə bizimlədir, biz buradan ya şəhid, ya qazi, yada düşməndən qısa alan qəhrəman kimi dönəcəyik!”. Noyabr ayının 4-ü döyüş daha da şiddətlənir. Səhər 10-11 radələrində döyüşdə qorxmadan, qəhrəmancasına vuruşan Sadiq Xocavənd uğrunda gedən döyüşlər zamanı namərd düşmənin gülləsinə tuş gəlir. Həmin döyüşlərdə Sadiqlə bərabər 2 yoldaşı da ağır yaralanır. Qəhrəman oğullarımızdan biri şəhidlik zirvəsinə ucalır. Xocavənd

uğrunda gedən döyüşlər Sadiqin Vətən müharibəsində son döyüşü olur. Belə ki, mənfur düşmən onu baş nahiyəsindən nişan almaq istəyərkən Sadiqin düşməni görüb ayağa qalxması ilə düşmənin xain planı puç olur. Sadiq kürəyindən yaralanır, Sadiqin yaralandığını görən həkim onun köməyinə gedir, lakin bu zaman düşmən gülləsi onu yaralayır və o, şəhid olur. Digər silahdaşlarının köməyi ilə Sadiqi atəş nöqtəsindən çıxarırlar. Həmin anlar Sadiq xeyli qan itirməsinə baxmayaraq, yenidən döyüşə atılmaq istəyir, lakin komandirin və yoldaşlarının ciddi təkidi nəticəsində onu əvvəl Füzuli xəstəxanasına, sonra isə Bakıya müalicəyə göndərilir. Sadiq bu gündə Vətənimiz üçün, xoşbəxt sabahlarımız üçün döyüşlərə getməyə hazırdır. Döyüşə gedərkən özü ilə bərabər yanında bayraq aparın “Əgər şəhid olsam, məni bu bayrağa bükün!” söyləyən Sadiq hər zaman şəhidlik zirvəsi arzulanmışdı.

Şəhidlik elə bir zirvədir ki, hər kəs ora qalxa bilməz, o elə bir mərtəbədir ki, ölümsüzlük şərbətindən hər kəs dada bilməz. Hz. Peyğəmbərimiz buyurmuşdur: “Şəhidlər heç vaxt ölməz, onlara qüsul verilməz.

*(Davamı 16-cı səhifədə)*

# VƏTƏNƏ SADIQLIK NÜMUNƏSİ

*(Əvvəli 12-ci səhifədə)*

Onlar bu qüsulu öz qanları ilə verər-lər və əbədilik yaşarlar". Üreyi yurd həsrəti ilə döyünən igidimiz şəhidlik zirvəsinə çata bilməsə də, qazilik mərtəbəsinə yüksəldi.18 günlük döyüş zamanı bir an belə qorxmayan, qəhrəmanlıqla vuruşan Sadiq:"Bu gün vurulsam belə xoşbəxtəmki, Vətənin müdafiəsi zamanı qazi olmuşam. Qanım 30 illik həsrət qaldığım Vətən torpağına tökülüb". Əbəs yerə deməyiblər ki, "Torpaq Vətənləşər tökülən qandan".

Bu savaş bir daha onu sübut etdi ki, qəhrəman Azərbaycan oğulları hər zaman Vətənə sadiq, torpaq, Vətən uğrunda canlarını qurban verməyə hazırdırlar. 30 illik həsrət 44 gündə bitdi. Bu günlər Şuşada qazanılan qələbə birbaşa Ali Baş Komandan Prezident İlham Əliyevin ağıllı, uzaqgörən siyasətinin nəticəsi idi. Döyüşə gədən hər bir əsgər onun sözlərindən qüvvət aldı, inam dolu addımlarla irəlilədi. "Qarabağ Azərbaycandır!" kəlmələrini təkrar edərək canlarından keçdilər, sinələrini düşmən gülləsinə sipər etdilər.

Döyüşlərdə qəhrəmancasına vuruşan hər bir əsgər Prezidentimiz cənab İlham Kredo.- 2021.- 1 oktyabr.- S.12;16.



Əliyevin "Azərbaycan Respublikası Silahlı qüvvələrinin hərbi qulluqçularının təltif edilməsi haqqında" sərəncamına əsasən orden və medallarla təltif olundular. Bu qərar dövlətimizin Vətən şəhidlərinə, qazilərinə, qəhrəmancasına döyüşmüş hər bir əsgərinə ehtiramının təzahü-

rü idi. Bu igidlərin siyahısında Sadiqın də adı var. O, 18 dekabr "Cəsur döyüşçü", 25 dekabr tarixində isə "Xocavəndin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edildi. Bu qərar sübut etdi ki, Vətən onu sevənləri, qoruyanları unutmur.

Bu gün bizim Vətənimiz azaddır, bütövdür. Döyüşə oğul göndərən analarımız bu gün xoşbəxtdir. Oğul həsrəti ilə yansalar da, bu qəm yükünü çiyinlərində daşırsalar da düşünürlər ki, Vətən bölünməzdir. Nişanlı qızlarımızın intizarlı gözləri hələ də yollardan yığılmır, ata gözləyən körpələr ovundur, lakin biz birlik ki, itirdiyimiz bu xəzinəyə rəğmən Vətənimizi, bütöv Azərbaycanımızı qazanmışıq. Bu gün Vətən şəhidlərin sıx birləşən əlləridir, anaların oğul deyən dilləridir. Qarabağdan əsib gələn müjdə səbə yel-ləridir. Bu gün Vətən basılmazdır, yenilməzdir. Qəhrəman oğullarımız bu mübarizədən dönməzdir.

*Qarabağın vahid candır  
Qarabağ Azərbaycandır!*

*Samirə MƏMMƏDOVA  
AMEA Naxçıvan Bölməsi  
Elmi Kitabxanasının bibliografi*